
 
 

 

 

           Oslo 01.11.2023  
Protokoll  
 
Styremøte #10/2023 – 01.11.2023 
Teams 
 
Til stede:  
President     Mona Adolfsen  
Visepresident    Eivind R. Solberg  
Styremedlem  bredde   Anna Solberg  
Styremedlem Teknisk kunstløp  Christine Isaksen  
Styremedlem Teknisk kortbane  Christian Pedersen 
Styremedlem Teknisk hurtigløp  Roar Eriksen 
Styremedlem    Frode Bøhm 
Varamedlem bredde    Sissel Borgen 
Varamedlem Teknisk kunstløp  Espen Røtterud Runås 
Generalsekretær    Håkon Dahl 
 
Forfall:  
Styremedlem     Aurora Heim  
Varamedlem styret    Helene Myksvoll 
Varamedlem Teknisk hurtigløp Jan Benny Nyborg 
Varamedlem Teknisk kortbane  Stian Bjørge 
 
Protokollfører: Håkon Dahl  

 

Agenda: 

 

53/2023 – Godkjenne protokoll fra styremøte 9/2023 

 

54/2023 – Status forbundsgrupper 

Hurtigløp: Gjennomført et god NM i Bjugn. BØSK gjorde en veldig god jobb som arrangør og 

våre løpere viste god form. Arrangementet ble gjennomført på en super måte. Til World Cup 

ble nesten alle forbundsløpere på elitelaget ble tatt ut til WC. SKH stod over NM og har selv 

lagt ut på some om utfordringer med ernæring. God oppfølging med helseteamet og OLT.  



 
 

 

 

Kortbane: En stor gjeng i Budapest 27.-29. okt for de som ikke gikk NM Hurtigløp, mange løp 

og flere gode prestasjoner. Skal videre til Bormio før jr.World Cup i Nederland. Tre 

Norgescuper er gjennomført på en veldig god måte.  

 

Kunstløp: En god landslagssamling i Bergen, Vibecke Sørensen til stede for å presentere 

helseattest. Dessverre noen skader på flere løpere.  

Til orientering 

 

55/2023 – TV-rettigheter sesongen 23/24 

Kort orientering om TV-rettigheter, status i arbeidet og veien videre.  

For den kommende sesongen og årene fremover er det fortatt uavklart om og til hvem disse 

rettighetene blir solgt. Norges Skøyteforbund er ikke en part inn i avtalene, og får heller ikke 

innsyn i samtaler og forhandlinger Infront gjør med evetuelle mediepartnere. Men vi har 

gjennomført flere møter med ISU og med store norske mediehus for å kunne påvirke 

prosessen så godt vi kan. Vi er også nå inne for å jobbe med å finansiere kjøpet på vegne av 

norske medieselskaper. 

Til orientering 

 

56/2023 – HOA-Nasjonalanlegg 

Ny nasjonalanleggsavtale for sesongen 2023/24 er signert. Mona og Håkon har vært i møte 

med KUD og Hamar kommune om veien videre, med en evt. avtale for 2024 og fremover. 

Hamar kommune var tydelig ovenfor KUD om at driftsmidler må inn i en evt. ny avtale fra 

2024. For NSF er vi opptatt av at Vikingskipet skal fungere som en arena for mesterskap, en 

arena for toppidrett til trening og samling, i tillegg er Vikingskipet ett viktig breddeanlegg.  

I tillegg en kort orientering fra Frode om anleggsutvalgets arbeid.  

Til orientering 

57/2023 – Sunn Idrett 

Anna, Aurora og Sissel hatt gjennomført ett møte, og vil følge opp videre mot adm.  

Jobbe med mål om Sunn skøyteidrett, fokus på gode holdninger.  



 
 

 

 

Til orientering 

 

58/2023 - Ekstraordinært idrettsting.  

Orientering fra Mona.  

 

59/2023 – Regnskap og budsjett 2024  

GS orienterte om regnskap per 1. nov og budsjettprosessen. Vi styrer fortsatt mot budsjett i 

2023. 2024 blir et utfordrende år, uten store arrangement, og økte kostnader på flere 

områder. Budsjett blir behandlet på neste styremøte.  

Til orientering  

 

Evt.  

Foreløpig budsjett Sonja Henie Trophy 

Kostnader ca 260’, inntekter ca 220. 

 

Møtekalender: 

7. des – Fysisk heldagsmøte Oslo 

 

17. jan – Teamsmøte 18.30 

28. feb – Teams/fysisk  

10. april – Teamsmøte 18.30 

3.-4. mai – Ledermøte med styremøte i forkant 

19. juni – Teamsmøte 18.30 

 

ISU-congress 10.-14. juni 

 


